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Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Carl Lau Jensen, Per Lejsgaard, 
Tom Sørensen, Jørgen Nielsen, Sten Lassen og Lotte Blichfeldt.  
Afbud fra: Trine Kristernsen, Johannes Christensen.  
Fraværende: Hans Kastrup, Troels Georgi og Alice Pedersen.  
 
REFERAT  
 
1. Gennemgang af vedtægtsændringerne.  

TN omtalte effekten af de ændrede vedtægter med et forretningsudvalg på 5 personer uden 
udvalgsformænd og appelerede til kontakt mellem parterne. TN betonede vigtigheden af, at 
udvalgene holder kontakt til de tildelte kontaktpersoner i forretningsudvalget.  
TN så de nye vedtægter sammen med kvartalsbudgetter som et væsentlig led i bestræbelserne på 
større selvstændighed og bedre overblik i udvalgene.  
Tom S. efterlyste tidspunkter for medlemstilskud og halleje, hvilket TN foranlediger udsendt af 
forretningsfører til alle udvalg. TN meddeler efterfølgende, at medlemstilskud bliver udbetalt den 
15. maj og at halleje skal betales i januar og juli.  
Tom S. forespurgte om vedtægtsændringer ikke krævede ekstraordinær generalforsamling, hvilket 
CLJ afkræftede jfr. vedtægterne.  
 
2. Gennemgang af udvalgsposter i hvert enkelt udvalg.  

Som fremført i referat af 29/2-2012 skal alle udvalg organiseres med formand, administrator it-
ansvarlig, materialeansvarlig og træneransvarlig. Der kan udmærket være personsammenfald på de 
enkelte poster. Organisation meddeles via mail til carl.lau@jensen.mail.dk inden 1. april 2012.  
Såfremt organisationen er ajour på udvalgshjemmesiden kan dette blot bekræftes.  
 
3. Conventus/hjemmeside.  

TN fremhævede conventus som et udmærket betalingsmiddel, men fastslog samtidig, at betaling 
ikke er en selvfølge og at holdlister skal sammenholdes med deltagerne. Holdlister kan altid 
rekvireres hos forretningsfører, og der henvises til retningslinier for registrering og betaling.  
TN har aftalt undervisning med Kim Bubbandt for it-ansvarlige i udvalgene af 3 timers 
varighed. Relevante udvalgsmedlemmer skal melde tilbage til Torben torben@carrot.dk hvilken 
ugedag og tidspunkt der passer, hvorefter kurset planlægges og TN melder tilbage.  
Aktuelt stof til hjemmesidens forside mailes fremover til carl.lau@jensen.mail.dk.  
 
4. Haltider.  

TN indkalder gymnastik, håndbold, fodbold, badminton, motion og volley til fællessnak om ønsker 
og behov for haltider i begge haller.  
 
5. Events.  

Drøftelserne omhandlede hjælpere til de forskellige events. Der var enighed om at formændene for 
de enkelte events har en fast stab af hjælpere, som er flinke til at deltage hvert år, og at flere bliver 
skuffet hvis de ikke at bliver spurgt. Såfremt alle poster ikke kan besættes, har bestyrelsen aftalt 
hvilke udvalg der kan kontaktes og som så er ansvarlige for at skaffe de nødvendige hjælpere.  



Rally: Fodbold med badminton som back up.  
Tange Sø løbet: Håndbold med tennis som back up.  
Pramdragerfesten: Badminton med alle som back up.  
Tange Sø Festival: Håndbold med fodbold, søsport og dart som back up.  
Halfest: Gymnastik med svømning, håndbold og badminton som back up.  
Kontaktpersonen i sportsudvalgene er udvalgsformanden.  
TN opfordrede udvalgene til at stille hold til Tange Sø løbet, dels som træning og dels som intern 
konkurrence, ligesom der kunne tilknyttes andre oplevelser f.eks. i form af fodboldkampe og åbne 
tennisbaner m.v.  
 
6. Ans IF avisen.  

TN omtalte Pramdrageravisen som udgives ultimo maj måned og anmodede om indlæg fra alle 
udvalg bilagt billeder med deadline 1. maj 2012. Sendes til torben@carrot.dk.  
JN spurgte om der er bestemt format, når man ønsker at udarbejde foldere til udlevering ved 
aktivitetsopstart. TN meddelte, at dette ikke er drøftet, men KL spørger Thomas Georgi om gode 
forslag.  
LB nævnte Fællesnævneren som mulig infomiddel og spurgte om der var annonceaftaler med de 
lokale ugeaviser. TN refererede, at det er der ikke, men undersøger mulighederne.  
 
7. Kort nyt fra udvalgene.  

TS ønskede markering af repos i varmtvandsbasin og højtalere i svømmehallen i stedet for som nu 
en ghettoblaster. Per L. medtager ønsket til AIKC.  
Der er observeret problemer med Sport Direct-aftalen, hvilket TN undersøger nærmere.  
TS forespurgte om retningslinier i forbindelse med eksterne jubilæer. TN refererede, at der ikke er 
retningslinier, og at det er op til det enkelte udvalg om man vil udvise opmærksomhed.  
TS anbefalede brug af DGI konsulenter til udvikling af foreningens arbejde, hvilket allerede er 
praktiseret, men yderligere ønsker kan mailes til torbern@carrot.dk.  
SL omtalte succesfuldt indefodboldstævne, og fremsender sponsorliste til TN.  
 
8. Eventuelt.  

Intet.  
 
 
Carl Lau Jensen 


